ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN BẮC SƠN

     Số:            /QĐ-UBND

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Sơn, ngày        tháng  7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ chính sách xã hội

được hỗ trợ tiền điện quý II năm 2024

––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính Quy

định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội;

Thực hiện hướng dẫn số 2210/STC-QLNS ngày 22/10/2020 của Sở Tài chính tỉnh

Lạng Sơn về việc hướng dẫn hình thức cấp phát, quyết toán kinh phí hỗ trợ tiền điện cho

hộ nghèo, hộ chính sách xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ chính sách xã hội nhận hỗ trợ tiền điện

quý II năm 2024, cụ thể như sau:

- Hộ nghèo: 1.496 hộ.

- Hộ chính sách không thuộc diện hộ nghèo và có lượng điện sử dụng cho mục đích

sinh hoạt trong tháng không quá 50kWh ở vùng có điện lưới: 17 hộ.

(Có danh sách kèm theo)

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện;

Trưởng phòng Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc; Trưởng phòng Tài chính- Kế

hoạch; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, PLĐTBXHDT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Thép

		2024-07-18T17:00:17+0700
	Dương Thị Thép

		2024-07-18T19:19:20+0700

		2024-07-18T19:19:20+0700

		2024-07-18T19:19:20+0700